S24512BPX36RSM Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
S24512BPX36RSM
Laird Technologies - Antennas S24512BPX36RSM Προμηθευτής Laird Technologies - Antennas Διανομέας Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ S24512BPX36RSM
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Laird Technologies - Antennas
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 2.4/5.4GHZ CAB BRKT 36"
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 1412 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR 2
ΛΉΞΗ Cable (914mm) - RP-SMA Male
ΣΕΙΡΆ -
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 2
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Bracket Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) -
ΚΈΡΔΟΣ 6dBi
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 2.4GHz, 5.4GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 2.4GHz, 5.4GHz RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz 6dBi Cable (914mm) - RP-SMA
Male Bracket Mount
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ -
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ -
S24512BPX36RSM
Αριθμός εξαρτήματος: S24512BPX36RSM
Κατασκευαστής / Μάρκα: Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 2.4/5.4GHZ CAB BRKT 36"
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 1412 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του S24512BPX36RSM
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
S24497P36TNM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Σε απόθεμα:  1644 pcs
RFQ
S24497P36RTN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Σε απόθεμα:  1649 pcs
RFQ
S24497P79RSM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Σε απόθεμα:  1389 pcs
RFQ
S247LI
Κατασκευαστές:  Swanstrom Tools
Περιγραφή:  CUTTER LONG HEAD FLSH
Σε απόθεμα:  1282 pcs
RFQ
S24517PT36RSM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 36"
Σε απόθεμα:  791 pcs
RFQ
S2451DBT36RTN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  ANT MIMO CEILING MNT 6PORT 2DBI
Σε απόθεμα:  1437 pcs
RFQ
S24497P79NM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Σε απόθεμα:  1446 pcs
RFQ
S245112PT36RTN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Σε απόθεμα:  481 pcs
RFQ
S24B-PHDSS
Κατασκευαστές:  JST
Περιγραφή:  CONN HEADER PHD SIDE 24POS 2MM
Σε απόθεμα:  6866 pcs
RFQ
S246A
Κατασκευαστές:  Xeltek
Περιγραφή:  ADAPTER PROGRAMMER 44-PSOP
Σε απόθεμα:  6700 pcs
RFQ
S245112PT36RSM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Σε απόθεμα:  494 pcs
RFQ
S2451DB18RRTN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  ANT MIMO OMNI 6BAND RP TNC MALE
Σε απόθεμα:  1187 pcs
RFQ